
株式
会社

TEL.086-243-1300
FAX.086-243-1306お問い合わせは

〒 700-0986　岡山市北区新屋敷町 1-1-18 山陽新聞新屋敷町ビル 4 階
コーポレートサイトは

こちら

山 陽 新 聞・O H K の 生 活 情 報 紙

　～　は提携紙です。
詳しくはお問合せ下さい。

主要都市 5 エリア　東京、横浜、名古屋、京都、大阪・神戸

沖縄エリア
週刊レキオ（提携紙）41

41 43

■シティリビング（一般家庭ではなくオフィスに配布するフリーペーパー）

発行エリア
5 エリア合計　331,708 部（21,365 オフィス）発行部数
タブロイド判オールカラー体裁
許可を得たオフィスへの配布　※一部設置あり配布方法
金曜日付　水・木曜日配布（大阪：水・木・金曜日配布）　※エリアによって異なる場合あり発行日
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福岡エリア
リビング北九州36

熊本エリア
リビング熊本

鹿児島エリア
リビングかごしま

リビングふくおか37

リビングきりしま40

大阪・兵庫エリア
リビング和歌山21

リビング高槻・茨木

24 リビング枚方

25 リビング尼崎・伊丹

26 リビング西宮・宝塚・芦屋

27 リビング神戸ひがし

28 リビング神戸にし

29

リビング豊中・吹田・箕面

リビング加古川30

23

リビング姫路

22

滋賀エリア
リビング滋賀17

京都エリア
リビング京都中央18

リビング京都西南19

リビング京都東南20

奈良エリア
ならリビング北和版（提携紙）42

ならリビング中和版（提携紙）43

リビング明石31

岡山エリア

愛媛エリア

さりお

リビングまつやま

32

35

広島エリア
33 リビングひろしま

香川エリア
リビングたかまつ34

静岡エリア
リビング静岡13

名古屋エリア

名古屋エリア

リビング名古屋中央・北14

14

リビング名古屋東山の手15

15

リビング名古屋みなみ16

16

宮城エリア
リビング仙台1

福島エリア

首都圏エリア

首都圏エリア

リビング福島

東京リビング

2

4

4

リビング郡山

リビングむさしの

3

6

6

リビング多摩

7

7

リビング横浜

8

8

リビング田園調布

9

9

リビング千葉

10

10

リビングかしわ

11

11

リビングとちぎ12

5

リビングさいたま

5

全国ネットワークを使って
県外へピンポイントでPRできます

ネットワーク 活用ガイド 媒
2025 年 1 月

体 資 料
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エリア名

※部数は変動する場合がございます　※料金は税別です
※ペイドパブリシティの料金は原稿制作料を含みます（※特別な取材等が必要な場合等は、別途お見積り致します）　ディスプレイの料金は原稿制作費を含みません
※❹東京リビング（拡大号）：拡大号として8万部を世田谷区、新宿区、中野区、練馬区の一部地域で独自ポスティング　※首都圏エリアの総数には、❹東京リビング（通常号）の発行部数と料金は含まれていません

発行部数
1 段あたりの料金

166,032 部

121,189 部

125,000 円

140,000 円

ペイドパブリシティ ペイドパブリシティ

67,678 部

60,670 部

80,000 円

100,000 円

68,254 部

64,540 部

80,000 円

100,000 円

東
北

東
海

■ネットワーク料金表

100,000 円

120,000 円

ディスプレイ広告 ディスプレイ広告

66,000 円

80,000 円

66,000 円

80,000 円

1 頁あたりの料金

1,250,000 円

1,400,000 円

1,040,000 円

1,000,000 円

1,040,000 円

1,000,000 円

1,000,000 円

1,200,000 円

858,000 円

800,000 円

858,000 円

800,000 円

131,000 部

132,115 部

188,400 部

172,569 部

125,000 円

130,000 円

120,000 円

110,000 円

212,020 部

166,325 部

288,503 部

160,000 円

140,000 円

160,000 円

129,728 部

141,715 部

174,780 部

240,000 部

125,000 円

130,000 円

135,000 円

75,000 円

首
都
圏

近
畿

中
国
・
四
国

九
州

100,000 円

110,000 円

100,000 円

95,000 円

120,000 円

120,000 円

140,000 円

100,000 円

110,000 円

115,000 円

70,000 円

1,250,000 円

1,690,000 円

1,560,000 円

1,210,000 円

1,600,000 円

1,540,000 円

1,760,000 円

1,250,000 円

1,430,000 円

1,755,000 円

825,000 円

1,000,000 円

1,430,000 円

1,300,000 円

1,045,000 円

1,200,000 円

1,320,000 円

1,540,000 円

1,000,000 円

1,210,000 円

1,495,000 円

770,000 円

119,420 部

130,415 部

140,500 部

275,999 部

125,000 円

130,000 円

105,000 円

140,000 円

121,403 部

155,000 部

183,058 部

41,857 部

145,000 円

115,000 円

115,000 円

40,000 円

100,000 円

110,000 円

85,000 円

120,000 円

110,000 円

80,000 円

87,000 円

40,000 円

1,250,000 円

1,430,000 円

1,050,000 円

1,820,000 円

1,450,000 円

1,150,000 円

1,150,000 円

520,000 円

1,000,000 円

1,210,000 円

850,000 円

1,560,000 円

1,100,000 円

800,000 円

870,000 円

520,000 円

64,847 部

206,262 部

100,000 円

185,000 円

102,165 部

106,307 部

125,000 円

125,000 円

80,000 円

150,000 円

100,000 円

100,000 円

1,000,000 円

1,850,000 円

1,250,000 円

1,250,000 円

800,000 円

1,500,000 円

1,000,000 円

1,000,000 円

120,812 部

70,970 部

125,000 円

100,000 円

149,862 部

110,852 部

125,000 円

125,000 円

100,000 円

80,000 円

100,000 円

100,000 円

1,250,000 円

1,000,000 円

1,250,000 円

1,250,000 円

1,000,000 円

800,000 円

1,000,000 円

1,000,000 円

122,950 部

166,527 部

57,630 部

125,000 円

160,000 円

100,000 円

100,000 円

130,000 円

80,000 円

1,250,000 円

1,600,000 円

1,000,000 円

1,000,000 円

1,300,000 円

800,000 円

135,268 部 125,000 円 100,000 円 1,250,000 円 1,000,000 円
114,523 部 125,000 円
156,000 部 95,000 円

100,000 円
95,000 円

1,250,000 円
750,000 円

1,000,000 円
750,000 円

102,300 部 70,000 円
85,420 部 70,000 円

70,000 円
70,000 円

600,000 円
600,000 円

600,000 円
600,000 円

仙　台

静　岡

福　島

名古屋中央・北

郡　山

名古屋東山の手

東京（通常号）

滋　賀

さりお

北九州

※東京（拡大号）

京都中央

ふくおか

むさしの

京都西南

ひろしま

熊　本

多　摩

京都東南

たかまつ

かごしま

横　浜

和歌山

まつやま

きりしま

田園調布

豊中・吹田・箕面

千　葉

高槻・茨木

かしわ

枚　方

さいたま

尼崎・伊丹

とちぎ

西宮・宝塚・芦屋

名古屋みなみ

神戸ひがし
神戸にし
姫　路
加古川
明　石

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

32

13

14

15

17

36

18

37

19

33

38

20

34

39

21

35

40

22

23

24

25

16

27

28

29

30

31

26

4

301,964 部 285,000 円 232,000 円 3,330,000 円 2,716,000 円総　数

1,143,207 部 1,155,000 円 910,000 円 11,550,000 円 9,100,000 円総　数

304,029 部 440,000 円 360,000 円 4,400,000 円 3,600,000 円総　数

1,979,999 部 1,825,000 円 1,525,000 円 18,640,000 円 15,520,000 円総　数

686,738 部 475,000 円 387,000 円 5,515,000 円 4,515,000 円総　数

1,018,928 部 525,000 円 465,000 円 6,135,000 円 5,435,000 円総　数

全国40 エリア　発行総部数 5,434,865 部※ ※ 2025 年 1 月現在
　（提携紙を除く）


